[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2014                                                                                            № 101
поселок Родники

Об отмене отдельных нормативных актов администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района

В целях приведения законодательства администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление от 17 июня 2013 года № 168 «Об утверждении положения осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Родниковского сельского поселения Белореченского района и правил ведения реестра муниципальных лотерей в сельском поселении Белореченского района».
1.2. Постановление от 20 июня 2013 года № 169 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за проведением муниципальной лотереи на территории Родниковского сельского поселения Белореченского района».
2. Общему отделу (Тихоновой) администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Родниковского сельского поселения Белореченского района Д.Р.Белова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                           С.А.Арямов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Родниковского сельского поселения Белореченского района

от __________ 2014 № ______

	Об отмене отдельных нормативных актов администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района

Проект подготовлен:

Специалист общего отдела администрации
Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.О.Тихонова

Проект согласован:

Заместитель главы Родниковского

сельского поселения Белореченского района                                     Д.Р.Белов

Начальник общего отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                   И.Ю.Краснянская